- το Μέρος Ι του Τεύχους 9 «Τεχνικό Μέρος» της Διακήρυξης,  
- οι Πίνακες Οικονομικής Προσφοράς του Τεύχους 5 
- το Τεύχος 4 «Ειδικοί Όροι» της Διακήρυξης  

1.2 Αναπροσδιορίζεται ο προϋπολογισμός του έργου ως ακολούθως: 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των είκοσι επτά εκατομμυρίων 
ευρώ (€27.000.000,00), χωρίς ΦΠΑ.  

1.3 Λόγω των επιπρόσθετων εργασιών επεκτείνεται ο χρόνος πέρατος του έργου κατά δύο 
μήνες, ήτοι από δεκατέσσερις (14) σε δεκαέξι (16) μήνες. 

1.4 Διαγράφεται από την §1.2.1 Τεχνικά & Επαγγελματικά Κριτήρια του άρθρου 3 Προϋποθέσεις